Praeterea, si quando necesse fuerit, ut^f comi -

idem comes a decano vel praeposito po-

slulaverit, in praebenda fratrum semel in

anno cum septem vel decem militibus

tantum, tertium hospitium ei dabitur. Si

vero necessitas ingruerit, et nec decanum,

nec praepositum ad obtinendum hospitium

habere poterit, hospitium ipsum per mi-

nislerialium manus accipiat, et servitium

competens, quod ei exhibilum fuerit,

cum gratiarum aclione suscipiat. Quod si

comes aliter quam supra scriptum est,

fecerit, et conventionem laudatam coram

praefatis episcopis atque principibus vio-

laverit, aut exactionem aliquam, vel vio-

lentiam in villis fratrum supra diclorum

exercueril, si servitia sufferentia canoni-

corum antedicta, et eo modo, quo sunt

determinata, per manus ministerialium

non susceperit : hospitia, quae non ex

debito aut iuslitia, sed per sufferentiam

fratrum accipiebat, prorsus amiltat. Et
hoc tamdiu slare poterit, quamdiu ipse

amicitiam fratribus debitam observaverit.

Decernimus ergo, ut neque praefato co-

miti, neque alicui hominum liceat, te, perpetuum al-

vei successores tuos, seu Tullensem Ec- lentium ,m™d. comitibus Tul-
esiam, aut canonicos, super hoc temere ien. imponimi.

infestare, aut aliquid ultra id, quod prae-

diclum est, a te vel ab ipsis exigere:

sed potius ipse statulis eis hospiliis con-
tentus existat; et Tullensis Ecclesia, et

canonici ab ipsius infestatione de caetero

liberi maneant et quieti. Si quis autem soiitae ciau-

huius nostrae confirmationis paginam sulae

sciens, contra eam venire tentaverit te-

mere, secundo tertiove commonitus, si
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Proramium.

non realum suum congrua satisfactione

correxerit, potestatis honorisque sui peri-

culum patialur; et a sacratissimo Corpore

et Sanguine D. N. Iesu Ghristi alienus

fiat; conservantes autem, omnipotentis

Dei et beatorum apostolorum Pelri et

Pauli gratiam consequantur.

Data Pisis per mamini Aymerici S. R.

E. diaconi cardinalis et cancellarii, vii

idus iunii, indictione xm (1), incarnatio-

nis dominicae anno mcxxxvi, pontificatus

domni Innocenlii Papae secundi anno

vi (2).

Dat. die 7 iunii anno Domini 1136,

pontif. anno vii.

XXXVI.

Confirmalio sedis patriarchalis in Gradii,

usus palili, et delationis crucis ante

patriarcham (3).

SUMMARIUM

Procemium. — Adhortatio ad Henricum pa-

triarch. — Cui patriarchalis dignitas iuxta

Pontificum Rom. privilegia in insula Gradu

confirmatur. — Cura privilegio delationis